
OKRĘGOWE ZAWODY Z OKAZJI MDD 2024 - relacja

Rada ds. Młodzieży i Koło PZW Nowa Osada, przy wydatnym wsparciu sponsorów –
Firma Wędkarska Konger, Salon Wędkarski „Salmo”, Sklep Wędkarski „Lazurowa”,
Grupa PSB – Mrówka Zamość, Feeder Klub „Nowa Osada”, Hurtownia Mars w
Zamościu, Intermarche Zamość, Eurocash Cash & Carry Zamość, Fructos hurtownia
owoców i warzyw Zamość, Koła PZW: Kolejarz, Gorzków, Relaks-Wiarus, Nielisz,
Werbkowice, Delfin, Roztocze i Meblarz zorganizowały w dniu 02.06.2024r. na zalewie
w Zamościu Okręgowe Spławikowe Zawody Wędkarskie z okazji MDD.

 

W zawodach startowało 70 dzieci w wieku od 3 do 16 lat, które rywalizowały w
trzech kategoriach wiekowych. Pogoda i ryby dopisały umiarkowanie chociaż nie było
najgorzej, humory zawodników i opiekunów lepiej, a hojność sponsorów najlepiej co
sprawiło, że wszyscy uczestnicy czuli się dowartościowani i wszyscy otrzymali coś
słodkiego i mięsnego, nagrody i upominki rzeczowe, puchary, pamiątkowe medale i
dyplomy.

Ceremonię wręczenia nagród uświetnili Prezydent miasta Zamościa Pan Rafał Zwolak,
Prezes ZO PZW Jerzy Wiater oraz „Pluszowa Mrówka”, która była ulubioną maskotką
zawodników i opiekunów.

W poszczególnych kategoriach zwyciężyli:

 

do lat 10

1 Wiśniewska Lena -Werbkowice

2 Stanulewicz Jagoda -Padwa

3 Nagadowski Szymon -Roztocze

4 Makolągwa Maja -Werbkowice

5 Lalik Szymon -niezrzeszony

6 Głowienka Wojciech -Kolejarz



 

do lat 13

1 Kuter Mateusz -Roztocze

2 Giecko Alan -Kolejarz

3 Trepiet Antoni -Sum Nielisz

4 Spozowski Olgierd -Roztocze

5 Lewandowski Kiljan -Werbkowice

6 Mikuła Hubert -Sum Nielisz

 

do lat 16

1 Duliban Tomasz -Werbkowice

2 Wójcik Kinga -Nowa Osada

3 Bednarski Oskar -Kolejarz

4 Wojciechowski Karol -niezrzeszony

5 Szopa Wojciech -Padwa

6 Dębkoski Miłosz -RoztoczeOrganizatorzy w imieniu uczestników serdecznie
dziękują wszystkim sponsorom i opiekunom oraz wszystkim działaczom PZW
za okazaną pomoc rzeczową i organizacyjną.
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